
166696-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 166696-2024 - Výsledek

Francie – Čistící a hygienické služby v městských a venkovských oblastech a související služby 
– 23SERV09 - ACCORD-CADRE À BONS DE COMMANDE DE PRESTATIONS D'ENTRETIEN DES 
CANAUX BÉTONNÉS SUR LE TERRITOIRE DE L'ANTENNE MÉTROPOLITAINE D'HYÈRES
OJ S 57/2024 20/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Metropole Toulon-Provence-Mediterranee
E-mail: marchespublics@metropoletpm.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 23SERV09 - ACCORD-CADRE À BONS DE COMMANDE DE PRESTATIONS 
D'ENTRETIEN DES CANAUX BÉTONNÉS SUR LE TERRITOIRE DE L'ANTENNE 
MÉTROPOLITAINE D'HYÈRES
Popis: La présente consultation concerne la réalisation de prestations d'entretien de curage et 
nettoyage de canaux bétonnés de l'antenne métropolitaine d'Hyères, ainsi que le chargement 
et l'évacuation des déchets. Ce territoire comporte plusieurs canaux bétonnés dont l'entretien 
est nécessaire afin de rendre leur capacité hydraulique aux canaux encombrés de sédiments, 
végétaux ou embâcles et permettre l'écoulement des eaux pluviales. Lieu(x) d'exécution : 
Métropole Toulon Provence Méditerranée - Antenne métropolitaine d'Hyères
Identifikátor řízení: 14354529-5454-460f-9681-ffe96a8ce06b
Interní identifikátor: 23SERV09
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90600000 Čistící a hygienické služby v městských a venkovských 
oblastech a související služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: ACCORD-CADRE À BONS DE COMMANDE DE PRESTATIONS D'ENTRETIEN DES 
CANAUX BÉTONNÉS SUR LE TERRITOIRE DE L'ANTENNE MÉTROPOLITAINE D'HYÈRES
Popis: La présente consultation concerne la réalisation de prestations d'entretien de curage et 
nettoyage de canaux bétonnés de l'antenne métropolitaine d'Hyères, ainsi que le chargement 
et l'évacuation des déchets. Ce territoire comporte plusieurs canaux bétonnés dont l'entretien 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/166696-2024
mailto:marchespublics@metropoletpm.fr


166696-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

est nécessaire afin de rendre leur capacité hydraulique aux canaux encombrés de sédiments, 
végétaux ou embâcles et permettre l'écoulement des eaux pluviales. Lieu(x) d'exécution : 
Métropole Toulon Provence Méditerranée - Antenne métropolitaine d'Hyères
Interní identifikátor: 23SERV09

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90600000 
Čistící a hygienické služby v městských a venkovských oblastech a související služby

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: L'accord-cadre est conclu pour une période initiale de 1 an à compter de sa 
date de notification. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque 
période de reconduction est de 12 mois.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Valeur technique
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Prix des prestations
Popis: Prix des prestations

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Performance en matière de protection de l'environnement
Popis: Performance en matière de protection de l'environnement

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité Consultatif de Règlement Amiable des 
Différends
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Toulon
Informace o lhůtách pro přezkum: - Un recours en référé précontractuel avant la signature du 
marché, par application des articles L. 551-1 à L. 551-12 du Code de justice administrative ; - 
Un référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du Code de justice 
administrative, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du Code de 
justice administrative ; - Un recours en contestation de la validité du contrat vous est ouvert, 



166696-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

devant le même tribunal, dans les deux mois qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
marché.
Organizace podepisující smlouvu: Metropole Toulon-Provence-Mediterranee

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 150 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SASU ESPACE ENVIRONNEMENT
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: pli 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 150 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 125RL23
Název: 23SERV09 - ACCORD-CADRE À BONS DE COMMANDE DE PRESTATIONS 
D'ENTRETIEN DES CANAUX BÉTONNÉS SUR LE TERRITOIRE DE L'ANTENNE 
MÉTROPOLITAINE D'HYÈRES
Datum uzavření smlouvy: 06/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Metropole Toulon-Provence-Mediterranee

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Metropole Toulon-Provence-Mediterranee
Registrační číslo: 24830054300217
Poštovní adresa: 107 BD HENRI FABRE
Obec: TOULON
PSČ: 83000
Země: Francie
E-mail: marchespublics@metropoletpm.fr
Telefon: +33 0494938300
Internetová adresa: https://metropoletpm.e-marchespublics.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Toulon
Registrační číslo: TA TOULON

mailto:marchespublics@metropoletpm.fr
https://metropoletpm.e-marchespublics.com


166696-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: 5 Rue Racine
Obec: TOULON CEDEX 9
PSČ: 83041
Země: Francie
E-mail: marchespublics@metropoletpm.fr
Telefon: +33 0494938300
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SASU ESPACE ENVIRONNEMENT
Registrační číslo: 4390598660002
Poštovní adresa: 721 ROUTE BLANCHE - 13120 GARDANNE
Obec: GARDANNE
PSČ: 13120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: espace-environnement50@orange.fr
Telefon: 0967084516
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Comité Consultatif de Règlement Amiable des Différends
Registrační číslo: CCRA MARSEILLE
Poštovní adresa: Place Félix BARET, CS 80001 http://toulon.tribunal-administratif.fr
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13282
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Kontaktní místo: catherine.pietri@paca.gouv.fr
E-mail: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Telefon: 0484354554
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 54601914-8c74-47fd-ad0b-e0f0b0639060  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/03/2024 10:30:11 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 166696-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 57/2024
Datum zveřejnění: 20/03/2024

mailto:marchespublics@metropoletpm.fr
mailto:espace-environnement50@orange.fr
http://toulon.tribunal-administratif.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr

